
 

 

UCHWAŁA NR XIV/92/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024r., poz. 986 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zgodnie z tabelą: 

Lp. Stanowisko 
Obowiązkowy tygodniowy wymiar 

godzin 

1. 
nauczyciel przedszkola pracujący z grupą dzieci 6-letnich stanowiących 

40% lub więcej ogółu 
22 

2. 
nauczyciel przedszkola pracujący z grupą dzieci 6-letnich stanowiących 

mniej niż 40% ogółu 
25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Przemysław Matczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1580


		2025-06-27T13:44:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




